
 

 

Okresní soud v Příbrami 

Milínská 167 

Příbram III 

 

29 Spr 746/2016/5 

 

 

                                                                     Změna 

 

rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami  

pro rok 2017 

č.5 

 

 

    Počínaje dnem 1.5.2017 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 

     

     Dosažitelnost k rozhodování dle § 88 a § 158d tr.řádu v pracovní i v mimopracovní době 

vykonávají místopředseda soudu Mgr. Miloslav Boudník a Mgr. Michaela Kalná, v případě 

nepřítomnosti těchto soudců úkony činí JUDr. Soňa Protivová. 

 

    Dosažitelnost soudce pro úkony a rozhodování v přípravném řízení, rozhodování o 

zatčených osobách a o předběžných opatření vykonávají  v rozsahu jejich úvazků JUDr. 

Renata Klatovská, Mgr. Miloslav Boudník, JUDr. Soňa Protivová,   JUDr. Jaroslav Špička, 

JUDr. Vlasta Cízlová a Mgr. Michaela Kalná. Rozpis služeb pro příslušný kalendářní rok je 

stanoven v seznamu vedeném u místopředsedy soudu pro věci trestní. Službu konající  soudce 

rozhoduje a činí úkony o návrzích přípravného řízení jemu došlých v  mimopracovní době a o 

osobách, jejichž zatčení mu bylo oznámeno v mimopracovní době. V ostatních případech činí 

rozhodnutí a úkony soudce zařazený na trestním úseku, který je v daném týdnu příslušným 

pro rozhodování ve zjednodušeném řízení o návrzích na potrestání se zadrženou osobou. 

V případě podání většího počtu návrhů přípravného řízení činí úkony a rozhodnutí vedle 

soudce, jemuž věc připadla dle příslušného seznamu, též trestní soudce vykonávající 

v uvedené době příslužbu, který zároveň činí úkony v případě, že soudce, jemuž věc byla 

přidělena, nemůže z důležitých důvodů být ve věci činný. V případě, že soudce, jemuž má být 

věc přidělena, nemůže ji z naléhavých důvodů vyřídit, je k jejímu vyřízení příslušný, 

kterýkoliv ze soudců zapsaný v rozpisu služeb pro tuto agendu. 

 

     V trestním oddělení ruší specializace skupinová věc. 

 

     Znění bodu č. 34 věty první závěrečných ustanovení se mění tak že zní:  

 

     Trestní věci obsahující více než 1000 listů budou přidělovány v samostatné rotaci do 

senátů 1T-3T, podle pořadí senátů v návaznosti na přidělení poslední věci v předchozím roce, 

pokud nejde o věci se specializací, která má přednost. 

 

     O   návrzích  na  vydání  předběžného  opatření  podle  §§ 404 a 452  zákona  o  zvláštních  

řízeních  soudních  rozhodují  v  pracovní době  v  postupném  časovém  pořadí  v rozsahu  

sjednaného  úvazku  soudci  JUDr. Dana Nováková,  Mgr. Jindřich Mařík,  Mgr. Veronika  

Konšelová,  JUDr. Zuzana Masnerová,  Mgr. Vladimír Sommer,  JUDr. Štěpán Slavík,       

 



 

 

 

JUDr. Lenka Melmuková, Mgr. Zdeněk Klouzek, JUDr. Josef Pelcner a JUDr. Alice 

Kořínková. Je-li návrh podán v mimopracovní době, rozhoduje o něm službu konající soudce 

určený pro rozhodování o předběžných opatřeních zvláštním rozpisem služeb pro tuto agendu 

vedeném u předsedkyně soudu pro věci opatrovnické (Nc). 

 

     Dnem 3.5.2017  končí  pracovní  poměr  protokolující  úřednici  paní  Danuši  Novákové. 

 

  

     

 V Příbrami dne 28. dubna 2017 

  

                                                                                

                                                                             JUDr. Alice Kořínková 

                                                                  předsedkyně Okresního soudu v Příbrami  

 

 


